
Pyhä seksuaalisuus, alkemia ja kabbalah

Kaksi Eedenin puutarhan puuta ovat kaiken tiedon
kaksi pää haaraa.

Tämä elämän puu on kabbalahin tiede.

Tiedon puu on Tantra tiede, tai niinkuin se tunnetaan
lännessä, alkemia 

Alkemia

Al (Arabiaa, niinkuin Allah) tarkoittaa  "Jumala." Myös
El (Hebreaa)  "Jumala."

Chem tai Khem tulee sanasta kimia (Kreikkaa) mikä
tarkoittaa "sulattaa tai muodontaa metallia " Peräisin
myös sanasta Khem, joka on ikivanha nimi Egyptistä.
Yhdistettynä näistä muodostuu Al-Kimia : "sulautua jumalaan."

Tantra:

Sanskritti sana joka tarkoittaa "jatkuvuutta" tai "rikkoutumatonta virtaa." Tämä viittaa
ensisijaisesti (1) elinvoiman jatkuvuuteen, joka ylläpitää kaikkea olemista, ja
toissijaisesti se viittaa(2) siihen tiedon ja harjoituksien ryhmään, jotka valjastavat
käyttöön tätä elinvoimaa, ja sen seurauksena muuttavat harjoittajaansa (sisäisesti
ja ulkoisesti).

 

Tiedon puu (Alkemia/Tantra) on Daath  (Hebreaa tarkoittaa  tietoa), mikä on sama
kuin Gnosis  (Kreikkaa tarkoittaa tietoa). 

Tämän tieteen tunsivat ja sitä harjoittivat muinaiset Egyptiläiset, Aztecit, Mayat,
Chaldealaiset, Kreikkalaiset, Tiibettiläiset, Intiaanit, Zen ja Chan buddhalaiset,
Zoroastiaanit, Sufit ja monet, monet muut 

Tiedon puun ymmärtäminen (Daath) on pohja sille, että voi ymmärtää mitä tahansa
muuta uskontoa tai mystismiä 

Ja herra Jumala käski ihmistä sanoen “syö vapaasti kaikista muista paratiisin
puista. Mutta hyvän- ja pahantiedon puusta älä syö, sillä sinä päivänä jona sinä
siitä syöt, pitää sinun kuolemalla kuoleman.

- Genesis 2:16-17

 

 Jotta ymmärtäisimme mitä tämä tarkoittaa on ymmärrettävä ero sen välillä
herätämmekö enkelin  vai demonin , ihmisen petona, kotkana vai skorpionina.

Alkemian ja Tantran kirjat ja kurssit ovat tulossa yhtä yleisiksi kuin rikkaruohot.
Tähän aiheeseen liittyy kasvava kiinnostus, ja silti, mikä osa siitä on aitoa ja
puhdasta? 

Jos olet sitä mieltä että Dzogchen (tantrismi) harjoitus on melko yksinkertaista, on
se merkki siitä, että et ole ymmärtänyt sitä kunnolla. Olisi aika ironista, jos
yhdeksästä kulkuvälineestä korkein, Suuri täydellisyys, olisi kaikista yksinkertaisin.



Se olisi todellakin hyvin ironista.

- Neljästoista  Dalai Lama

 

 

Ikivanha ja kunnioitettu Tantrismin perinne on sama kuin länsimaiden alkemian
kaikista sisin osa. Molemmat haluavat muuttaa vihityn oppilaansa ihmisen
olemasaolon äärimmäiseen täyttymiseen, puhdistetuksi sieluksi, enkeliksi,
Buddhaksi, Mestariksi, joka on vapaa kärsimyksesä ja jota voi kuvastaa puhtaan ja
itsekkyydestä vapaan ihmisen spontaani ilmaisu.

Samalla kun alkemia on parhaiten tunnettu kultaa etsivien ahneiden 'kemistien'
toimesta, oli myös kourallinen oikeita  alkemisteja, miehiä ja naisia, jotka oppivat
kuinka voitetaan kuolema, kuinka spontaanisti luodaan arvokkaita metalleja ja
jalokiviä, ja kuinka paranetaan parantumattomia sairauksia. Ennekaikkea heidät
tunnettiin siitä, että he loivat philosofin kiveä , maagista esinettä joka voi tehdä
ihmeitä ja palauttaa ikuisen elämän. Nämä tarinat ovat identtisiä joogien ja idän
munkkien tarinoiden kanssa joissa he kävelevät tulessa ja tekevät kaikenlaisia
ihmeellisiä tekoja. 

Philosofin kivi liittyy Jaakobin kiveen

Ja Jaakob pystytti patsaan siihen paikkaan jossa hän oli häntä puhutellut,
kivipatsaan ja vuodatti juomauhrin sen päälle ja kaatoi öljyä sen päälle.

- Genesis 35:14

Philosofin kivi liittyy perustuksiin joista puhutaan jatkuvasti kristittyjen
evankeliumeissa

On se kivi jonka rakentajat hylkäsivät tullut kulmakiveksi ja kompastuskiveksi ja
loukkauskallioksi. Koska he eivät tottele sanaa niin he kompastuvat ja siihen heidät
on pantukin.

- 1 Pietari 2: 7-8

Philosofien kivi luodaan hiomalla omaa epätasaista ja käsittelemätöntä kiveä;
keskiaikaisten Masoneiden kutsumaa raakakiveä. 

Tiedon puun salainen viisaus paljastaa tieteen jolla kehitetään philosofin kiveä, tai
toisinsanoen, ihmisten temppeliä, sielua.

Sekä länsimainen haara (alkemia) että itämainen haara (tantrismi) tästä ikivanhasta
tieteestä on rikottu moniin muunnoksin ja liikkeisin. Puhtaat osat ovat yleisesti
painuneet maan alle ja kadonneet näkyvistä, joko rajujen syytöksien seurauksena,
tai suoranaisen murhan takia. Niiden jäljessä on tullut useita degeneroituneita
liikkeitä, jotka haluavat vain ruokkia halujaan  ja himojaan , ja sen seurauksena ne
ovat synnyttäneet monia kaikista levinneimpiä 'henkisiä' aatteita joita on nykyään
olemassa. 

Totuuden nimessä voimme jakaa alkemian muodot kolmeen tyyppiin, valkoiseen,
harmaaseen ja mustaan.

Valkoinen  tapa haluaa muuntaa epäpuhtaan täydelliseksi puhtaudeksi , luoda
'enkelin'



Musta tapa haluaa lisätä haluja, intohimoa, ylpeyttä ja voimaa, ja se luo 'demonin'

Harmaa  tapa on näiden kahden sekoitus, mutta siitä väistämättä tulee musta,
koska ego on ihmisissä hyvin raskas.

Jotta voisimme käydä sisään posiviisiseen ja piristävään valkoisen tantran
maailmaan tarvitaan täsmällinen tiede . Tämä keino palata jumalan luokse ei ole
neuvoteltavissa, on olemassa vain yksi tie  nousta, olkoonkin että se on ilmennyt
ihmiskunnalle moniin eri naamioihin verhottuna. Kuten suuri kabbalisti ja alkemisti
Jeesus Nasaretilainen sanoi,

Menkää ahtaasta portista sisälle. Sillä se portti on avara ja tie lavea joka vie
kadotukseen, ja monta on, jotka siitä sisälle menevät. 

Mutta se portti on ahdas ja tie kaita joka vie elämään, ja harvat ovat ne, jotka sen
löytävät.

Kavahtakaa vääriä profeettoja, jotka tulevat teidän luoksenne lammasten
vaatteissa, mutta sisältä ovat raatelevaisia susia.

- Matteus 7:13-15

Kautta Samael Aun Weorin kirjoituksien voit löytää monia avainkäsitteitä
korkeimpaan Tantra joogaan, joka toisella nimellä tunnetaan alkemiana.

Tantran näkökulmasta katsoen kehon elinvoimat ovat mielen kulkuvälineitä .
Kun elinvoimat ovat puhtaita ja hienorakenteisia, mielen tila on muuttuu
vastaavasti. Muuttamalla nämä kehon energiat voimme muuttaa tiet oisuuden
tasomme .

- Neljästoista Dalai Lama

 Seksuaalisen energian muuttaminen
Osa yksi                    Perusteet seksuaaliselle energian muuttamiselle

On täysin selvää että protoni on vedyn ydin, eli kaikista keskeisin osa kaikkien
tunnettujen alkuaineiden yksinkertaisinta ja keveintä muotoa, vetyä.

Aikanaan tiedemies Prout on jo sanonut, että erilaiset luonnon elementit ovat
muodostuneet kaikista yksinkertaisimman elementin, vedyn, tiivistymistä.

On olemassa kaksitoista perus-vetyä, jotka vastaavat kahteatoista materian
luokkaa, jotka löytyvät universumista. Absoluutista helvettiin,kuten symbolisoi
Dante 'Pyhässä Komediassaan' ja jotka sijaitsevat mineriaalien valtakunnassa,
maan sisällä.

- Samael Aun Weor, Jouluviesti 1967-68

On tärkeää tietää, että universumissa on kaksitoista perus-vetyä. Nämä kaksitoista
perus-vetyä ovat järjestäytyneet kahdentoista aineen luokan mukaan. Materian
kaksitoista luokkaa ovat mukana kaikessa luomisessa. Muistetaan tähtimerkkien
kaksitoista luokkaa, kosmisen värähtelyn kaksitoista luokkaa joissa aurinko-
ihmisyyden täytyy kehittyä.

Näistä kahdestatoista perus-vedystä on johdettu kaksitoista toissijaista vetyä,
niiden tiheydet vaihtelevat välillä 6-12283.

Tällä sanonnalla on hyvin moninainen merkitys gnostilaisuudessa. Mikä tahansa



yksinkertainen asia on 'vety' ja sillä on tietty tiheyden taso.

Vety (H) 384 löytyy vedestä, H 192 ilmasta, H 96 on viisaasti tallennettu
eläimelliseen magnetismiin, kehon säteilyyn, röngten säteisiin, hormooneihin,
vitamiineihin jne..

Gnostisen liikkeen siskot ja veljet ovat jo melko tottuneita vetyihin 48, 24, 12 ja 6,
koska olemme opiskelleet niitä aiemmissa jouluviesteissämme. Vety 48 vastaa
klooria (Cl). Atomipaino 35,5. Vety 24 vastaa Fluori (F) atomipainolla 19. Vety 12
vastaa vetyä (H) kemiassa, atomipainolla 1. Hiilellä (C), typellä (N) ja hapella (O) on
atomipainot  12, 14 ja16. Vety 96 vastaa bromia (Br), atomipainolla 80. Vety 192
vastaa jodia (I) atomipainolla 127.

Tämä kaikista mielenkiintoisin osa vetyjä on mukana okkulttisessa kemiassa,
gnostilaisuuden kemiassa, ja koska se on vaikea aihe haluamme (oppilaitemme
parasta ajatellen) opiskella sitä vähitellen kaikissa jouluviesteissämme. 

Tutkitaan nyt kuuluisaa seksuaalista vetyä SI-12, tätä erinomaista luovaa vetyä jota
ihmisen keho visaasti tuottaa.

Ihmisen kehossa syöty ruoka kulkee monien muuttumisien, hiomisien ja pienien
mukautumisien kautta, jotka vastaavat musikaalista skaalaai DO, RE, MI, FA, SOL,
LA, SI.

Kun ruoka on kovimmassa muoossaan, ja sitä pureksitaan, se resonoi DO; kun se
menee äänihuulten ohi se resonoi RE; sitten se laskeutuu vatsan alueelle ja
resonoi MI. Kun pernan ja maksan prosessi on jo alkamassa se resonoi nuottia FA.
Nuotti DO saavutetaan haiman ja suoliston aktiviteetilla. Nuotti LA, kun elinvoiman
lähteet ovat siirtymässä verenkiertoon. SI, joka on korkein nuotti, resonoi kun
tuotetaan erinomaista energiaa seksuaalirauhasissa, Ens Seminis ,Seksuaalista
vetyä SI-12, raakaa elohopeaa.

Todellakin tämä seksuaalinen vety  SI-12 on ihmisen kehon ihanan laboratorion
ruuan muuntumisen lopputuote. 

Koska Einstein totesi tieteellisesti että aine voidaan muuntaa energiaksi ja että
energia voidaan muuttaa aineeksi (e=mc2), niin kukaan ei ylläty siitä että
seminaalinen olemus, se mihin seksuaalinen vety SI-12 on tallennettu, että se
voidaan muuttaa energiaksi.

Katso kuinka vesi tiellä olevasta lätäköstä vähitellen haihtuu auringon kuumuudesta
ja muuttuu pilviksi ja lopulta energiaksi, salamoinniksi ja ukkoseksi. Kaikki vesi
merissä ja joissa muuttuu pilviksi ja lopulta salamoinniksi ja ukkoseksi; tämä on
energiaa. Sama tapahtuu Ens Seminikselle.

Mitä käsittää “ens seminis?” Siemenien olemus, seminaalinen neste, tai
toisinsanoen pyhä sperma (ed: seksuaalinen energia niin miehisä kuin naisissa).

Nykyään on tapana käsittää sperman olevan vain aine jota seksuaaliset
rauhasemme tuottavat. Kuitenkin sperma on pyhää, koska se sisältää todellisen
identiteettimme.

Keskiaikaiset alkemistit näkivät spermassa VITRIOL'in . Sana Vitriol on johdettu
lauseesta“Visita Interiora Terrae, Rectificando Invenies Occultum Lapidem” ("käy
maan ytimessä, jossa korjaamalla vääryyden löydät okkulttisen kiven').



Mutta, mihin kiveen keskiaikaiset alkemistit viittasivat?  Kuuluisaan philosofin
kiveen Philosopher’s Stone.  Tämä kivi tulee valmistaa, ja eittämättä on tapoja joilla
sen voi tehdä. Nämä tavat todellakin ovat meidäm sisällämme muuttaessamme
'seksuaalisen libidomme', toisinsanoen muuttaessamme sperman energiaksi.

Jos  Ens Seminiksellä voimme antaa elämän lapselle, jos Ens Seminiksellä voimme
uudelleen luoda lajin edustajia, jos Ens Seminiksen avulla voimme täyttää
maailman miljoonilla olennoillla, niin silloin, vaikkakin se saattaa vaikuttaa
uskomattomalta, niin on totta että  Ens Seminiksellä (Siemenien olemuksella)
voimme antaa itsellemme elämän tullaksemme autenttisiksi super-miehiksi tai
super-naisiksi, sanan täydessä merkityksessä.

Täysin tieteellisesti katsottuna meidän pitäisi sanoa, että kun pyhää spermaa ei
ejakuloida, siitä tulee jotain jota kutsutaan sanalla  “node” (nodet ovat energiaa
-transendentaalista sähköä). Tämä seksuaalinen energia  nousee erityisten ultra-
herkkien selkärangassa sijaitsevien kanavien kautta  (jotka liittyvät Vagushermoon
eli kiertäjähermoon ja sympaattiseen hermostoon) ylös aivoihin. Tämä energia
tekee aivoista dynamisen ja kehittää aivoja laimentuessaan aivomassaan, avaten
voimallaan sen voiman, joka on tallessa psyykeemme sisällä.

“sekuaalisen libidon” muuntamisella saavutamme sen, mitä jotkut kuvaavat
sanomalla “siirtää siittiöt aivoihin ja kylvää aivot siittiöillä.”  On tarpeellista siirtää
siittiöt aivoihin, koska kuten tiedemiehet hyvin tietävät kaikki aivomme alueet eivät
tällä hetkellä toimi.

Nykyään lääketiede tietää, että vain pieni osa aivoistamme toimii hoitaen
tehtävänsä. Epäilemättä meillä on monia osia aivoissamme jotka ovat
toimimattomia..

Jos sillä pienellä toimivalla osalla aivojamme olemme onnistuneet tekemään
atomiraketteja ja matkustamaan kuuhun sekä valmistamaan atomipommin (jolla
Hiroshiman ja Nagasakin kaupungit tuhottiin) ja jos olemme luonet ääneä
nopeampia lentokoneita, jotka liikkuvat epätavallisen nopeasti, niin minkälaista olisi
jos olisimme regeneroineet aivomme, jos laittaisimme kaikki aivojen osa-alueet
käyttöön, jos koko enkephaalinen massa tekisi töitä? Sitten voisimme muuttaa
maailman, tehdä siitä hienon paikan...

Mutta, meidän tulee regeneroida aivomme. Meidän pitää 'siementää' ne, nostaa
siittiöt aivohin ja siementää aivot. Tässä on avain. 

On mahdollista siementää aivot. Suuret menneisyyden muusikot, (esimerkiksi
Beethoven, Mozart, Chopin, Liszt) olivat ihmisiä, joiden aivot olivat erittäin
siemennettyjä, ihmisiä joilla oli ylimaallisia kykyjä aivoissaan, ihmisiä jotka käyttivät
aivojen osa-alueiden korkeimpia prosenttilukuja. Joka tapauksessa nykyään asiat
ovat erilailla, ihmisten aivot ovat degereroituneet aivan liikaa, ja me emme käsitä
sitä... 

Jos seuraamme jotain mikä on 'muotia' jos seuraamme viimeisintä 'aaltoa', ja
kesken 'rock and roll' kappaleen joku yhtäkkiä kääntää musiikin pois päältä ja
soittaa Beethovenin yhdeksännen sinfonian, mitä tunnet? Varmasti et jatkaisi sen
kuuntelemista. Mitä tekisit? Tietysti, et menisi loukkaamaan talon isäntää (et
tietenkään) mutta varmasti lähtisit hyvin säädyllisesti paikalta. Eikö vain? Miksi?



Keskiaikoina, esimerkiksi, aivomme ei ollut vielä degeneroitunut  niin paljon, asiat
olivat erilailla. Ihmiset tanssivat valssia, he tanssivat klassista musiikkia, he
illallistivat ja heillä oli muusikkoja jotka soittivat illallisen aikana, ja niin he
värähtelivät kaikista hienoimpien sinfonioiden mukaan, Beethoven, Mozart, Chopin,
olivat muodissa.

Se oli keskiaikana, mutta emme ole enää keskiajalla ja nykyään kuljemme
houkutuksesta houkutukseen, jos olemme yhdessä houkutuksessa ja joku soittaa
sellaista musiikkia, niin yksinkertaisesti käännymme kanoillamme ja 'au revoir!',
lähdemme. Tietysti lähdemme pois. Miksi? Koska se on meistä tylsää. Ja miksi
tunnemme että se on tylsää? (ollaan analyyttisiä, olemme täällä
analysoidaksemme) Yksinkertaisesti koska aivomme on degeneroitunut.
Aivoissamme on tiettyjä alueita, jotka eivät enää kykene arvostamaan hyvää
musiikkia. Ja miksi aivomme on degeneroitunut? Se on degeneroitunut
yksinkertaisesti siksi, että vuosisatojen ajan olemme poistaneet kehostamme
siementen olemusta.

Itseasiassa, me emme ole poistaneet siementen olemusta antaaksemme elämää
muille olennoille, vaan olemme poistaneet sitä koska olemme nauttineet sen
tekemisestä. Koska se on suuri nautinto, siinä kaikki. Sen takia olemme kierineet
intohimossa, nautinnon vuoteissa, nauttien sanoinkuvaamattomasti. Mutta
aivomme  jäänyt maksamaan laskun, se on saanut kärsiä seuraukset. Nyt meillä on
monia alueita jotka eivät toimi.

On kuitenkin mahdollista regeneroida aivot. Jotta voimme regeneroita meidän
täytyy muuttaa siementen olemus, muuttaa se energiaksi. Vain sitä kautta voimme
siirtää 'siemenet aivoihin'.

Erityisiä psykosomaattisia muutoksia syntyy kun pyhä sperma muuttuu energiaksi.
Tiedämme hyvin mitkä seksuaalirauhastemme kulkureitit ovat, kuinka ne toimivat,
kuinka hormoonit siirtyvät yhdestä paikasta toiseen, kuinka ne matkaavat
siemennestekanavia pitkin saapuen lopulta eturauhaseen. Tiedämme hyvin kuinka
kallisarvoinen on eturauhanen. Siellä siementen olemuksen suurimmat muuttumiset
tapahtuvat, ja sieltä hormoonit lopulta siirtyvät verenkiertoon.

Sana hormooni  tulee Kreikkalaisesta sananjuuresta, joka tarkoittaa 'olemisen
kaipuuta, olemisen voimaa'.

Tiedemiehet ovat tutkineet hormooneja; hormoonit ovat erinomaisia. Seksuaaliset
hormoonit esimerkiksi tekevät ihmeitä verenkierrossa; tullessaan sisärauhasten
kanssa kosketuksiin (riippumatta onko kyse kilpirauhasesta, lisäkilpirauhasesta vai
muista rauhasista). Ja ne stimuloivat niitä saaden nämä mikro laboratoriot
valmistamaan yhä lisää hormoneja. Nämä rauhasten yleisesti valmistavat hormonit
rikastavat verenkiertoa erinomaisesti jonka jälkeen vaivat katoavat, sairaudet
katoavat.

Tiedätkö mitä vanheneminen todella on. Ehkä ajattelet sen liittyvän vuosiin, aikaan.
Kuitenkin se mitä kutsumme 'ajaksi' on vain mielessä oleva illuusio. 

Yhtenä päivänä, mennessämme  maaseudulle näemme auringon nousevan ja
sanomme 'kello on kuusi aamulla'. Myöhemmin näemme sen laskevan ja sanomme
että kello on 'kuusi illalla'. Mutta missä ovat ne kaksitoista tuntia? Kysyn itseltäni ja
kysyn sinulta, mistä sait ne? Haluan, että joku ottaisi ne kaksitoista tuntia



laboratorioon tutkiaakseen mistä ne on tehty, tutkiaakseen onko ne tehty raudasta,
kuparista vai jostain muusta?

Mistä sait ne?  Mietin mistä aineesta ne on tehty. Ovatko ne pyöreitä, ovatko ne
neliömäisiä. Minkälaisia ne ovat? Haluaisin tietää lisää niistä, jonkun pitäisi laittaa
ne näytille tai asettaa ne pöydälle laboratorioon ja tutkia niitä.

Ne eivät todellakaan ole olemassa. 'aikaa' ei ole olemassa, se on vain mielemme
luomus. Se mitä on, on auringon nousemisen ja laskemisen prosessi, mutta yhden
ja toisen ilmiön väliin (auringon nousemisen ja laskemisen ilmiöiden väliin) me
lisäämme itse keinotekoiset tuntimme. Tämä on mielen luomus! Nämä kaksi
ilmiötä, auringon nouseminen ja laskeminen, ovat kaksi ilmiötä, jotka ovat
tapahtuneet ikuisessa hetkessä.

Sen takia, ei ole sellaista asiaa kuin aika! Aika on täysin subjektiivinen, sillä ei ole
objektiivista lähtökohtaa, todellista lähtökohtaa. Se on mielen luomus. Sama
tapahtuu  vanhan iän kysymyksen kanssa. Sanomme 'olen 80 vuotias, ja sen
seurauksena olen vanha mies'. Mutta näytä minulle ne vuodet, missä ne ovat?
Haluaisin, että joku laittaisi ne laboratorioon (ne 80 keinotekoista vuotta), jotta
voisin tutkia niitä ja selvittää mistä aineesta ne on tehty. Mitä ne ovat?. Kova totuus
on tämä, hyvät ystäväni, että kehossamme on ilmiöiden jatkuvuus, uudet solut
korvaavat vanhoja, jotkut solut ovat vaurioituneet, ne ovat degeneroituneet, ja ne
on poistettu. Sanomme että on 'kysymys iästä...', mutta se on kysymys soluista, ei
iästä! Se on kysymys ilmiöistä, solutason mekaniikasta. Ja kun puhutaan vuosista,
niin missä ne ovat? Se mitä löydämme, on solutason mekaniikkaa, viallisia
mekaanisia toimintoja.

Sinun tulee tietää, että kaikista voimakkaimmat hormoonit ihmisen kehossa ovat
sisäisen kierron seksuaali hormoneja.

Ajattele hetki tarkasti tosiasioihin keskittyen, mitä esimerkiksi seksuaalihormonit
ovat. Kiveksissä on kolme kerrosta, ensimmäisessä kivesten kerroksessa on soluja,
jotka ovat toiminnassa erityisesti lapsen seitsemän ensimmäisen ikävuoden ajan.
Sen ajan olemme kuun vaikutuksen alaisia. Sen jälkeen, seitsemän ja neljäntoista
ikävuoden välisen ajan olemme Merkuriuksen vaikutuksen alla, ja kivesten toinen
kerros on toiminnassa määritellen miehekkyyden täydellisesti. Paljon myöhemmin,
neljäntoista ja kahdenkymmenen yhden ikävuoden välisen ajan olemme Venuksen
vaikutuksen alaisia, ja kivesten kolmas kerros on aktiivinen, tuottaen riittävästi
siittiöitä. Ne sittiöt mitä kolmas kivesten kerros tuottaa laskeutuvat lisäkiveksiin ja
jatkavat matkaansa siementiehyeitä pitkin kohti siemenkanavia ja sitä kautta
eteenpäin kunnes ne päättyvät eturauhaseen.

On mitä mielenkiintoisinta tietää, että nämä siittiöt sähköistyvät matkatessaan
siementiehyeitä pitkin; vähitellen niihin latautuu paljon sähköisyyttä ja vielä
mielenkiintoisempaa on se, että ne magnetisoituvat, niin sanottusti etelä-pohjoiselle
akselille. Ne toimivat kuten kompanssi, etelä-pohjoinen, ja asettavat itsensä
pohjoista kohden, tultuaan sähköisiksi, magnetisoiduksi...

On kiintoisaa nähdä, että kun ne matkaavat yhdestä kanavasta toiseen, kiipeävät
siementiehyeitä pitkin, kunnes päätyvät siemenkanaviin missä sperma puhdistuu
vielä lisää (kaikki siittiöt puhdistuvat), ja päätyvät eturauhaseen missä on erittäin
tärkeä chakra. Tämä on tietysti Svadisthana Chakra, ja se on oleellinen



seksuaalisen muuntumisen hallinnalle. Seksuaalinen muuntuminen perustuu
eturauhaseen. Sen takia eturauhasen chakra on mitä tärkein.

Sperma puhdistuu täysin, siitä tulee radioaktiivinen, siitä tulee täysin
sähkömagneettinen...ja muuntumisen kautta se muuttuu energiaksi.

Siittiöt hajoavat hormoneiksi, jotka läpäisevät puoliläpäisevät kalvot ja pääsevät
lopulta verenkiertoon stimuloiden sisäkierron rauhasia. Ne saavat ne
työskentelemään epätavallisen intensiivisellä tavalla. Sitten hormonit nousevat ja
jatkavat matkaansa aivoja kohden. Siellä ne aktivoivat aivojen alueita, jotka eivät
ole enää toiminnassa; alueita jotka ovat degeneroituneita. Ne aikaansaavat
kaikkien aivosolujen muuttumisen dynamiseksi ja aktivoivat tiettyjä voimia, jotka
ovat olleet atentteina ihmisissä jne, jne, jne...

Valitettavasti, ja tämä on mitä tärkein asia, hyvät ystävät, ihmiset ovat
degeneroituneita. Vulgaarit, tavalliset ihmiset eivät salli siittiöiden nousta
eturauhaseen- eivät edes sekunniksi: he eliminoivat ne kivespusseista
tyydyttääkseen brutaaleja impulssejaan.

Tällaisissa tapauksissa aivot degeneroituvat hirvittävästi koska niihin ei nouse
hormoneja. Ne eivät saa seksuaalisia hormoneja, ja menettävät kapasiteettinsa
toimia. Kyvyt, jotka ovat olleet latentteina ihmisissä, degeneroituvat, koska eivät
saa riittävästi ärsykkeitä seksuaalisista hormooneista, jotka kuten sanoin, ovat
voimakkaita. Niillä on voima saada kaikki sisäkierron rauhaset toimimaan ja
tuottamaan erilaisia hormoneja, jotka tekevät elävästä olennosta dynaamisen.

Sen lisäksi, on myös muita tekijöitä, jotka pitää ottaa huomioon: seksuaalinen
voima on se joka aiheuttaa 'mitoosin' sikiössä. Mitoosi on solujen jakaautuminen
joka tarvitaan ihmisten, eläinten kehitykseen... luovan energian läsnäolo saa
tavallisen solun jolla on 48 kromosomia jakantumaan kahteen osaan, ja sen
jakaantumaan neljäksi, kahdeksaksi jne, jne, jne. Tällä tavalla kudokset ja elimet
muodostuvat. Tämä on kehityksen prosessi, olentojen muodostuminen äidin
kohdussa.

Nyt, seksuaalisen muuntumisen kannalta katsottuna, haluan sanoa että
seksuaaliset hormonit (aktiivisina verenkierrossa latautuneena sähköisyydellä ja
magnetismilla) aiheuttavat mitoosin aikuisen ihmisen kehossa; uudelleen tapahtuva
solujen jakautuminen, uuden kudoksen muotoutuminen jne. Tämä on se, minkä voit
saavuttaa, biologian kannalta katsottuna; ihmisen kehon täydellisen regeneraation
tai virkistymisen.

Mikä on ero esimerkiksi nuorien 'uusien aaltojen' ja antiikkisten vanhentuneiden
vanhojen ihmisten välillä? Ensinnäkin, nuoren miehen kolmas kivesten kerros
tuottaa suuria määriä seksuaalisia hormoneja, paljon siittiöitä. Kaikki nämä siittiöt,
muuntuneina hormooneiksi, menevät aivoihin uudistaen sitä. Tämän takia nuorilla
ihmisillä on vallankumouksellinen ajatustapa, ja he ovat avoimia kaikelle mikä on
uutta jne. Toisaalta, vanhat miesparat, jotka ovat tuhlanneet jo pyhän spermansa,
jotka ovat jo deterioroituneet seksuaalisen väärinkäytön takia, he ovat oikeasti
pilattuja; kolmas kivesten kerros tuottaa nyt vain vähän siittiöitä. Aika usein kestää
päiviä ja kuukausia, jotta heillä olisi tarpeeksi siittiöitä aikaansaada edes
yksinkertainen erektio. Ja tietysti, heti kun he saavat erektion, he etsivät välittömästi
yhdyntää ja eliminoivat nämä siittiöt. He käyttävät päiviä, kuukauden, enemmänkin



keräten uusia siittiöitä, ja heti kun  heillä on niitä, he heti tuhlaavat ne
(intohimoiseen hetken tyydytykseen), ja tämä on se miten he kuluttavat elämänsä,
kuolemaansa asti.

Koska heillä ei ole sitä, mikä tuottaa suuria määriä siitiöitä, kolmas kivesten kerros
vähitellen surkaantuu täysin. Se tuottaa solujaan tai hormonejaan, mutta
surkaantumisensa takia nämä eivät pysty siirtymään seuravaan vaiheeseen. Sitten
saattaa tulla tietynlaisia tulehduksia ja turvotusta toisen ja kolmannen kerroksen
väliin, ja kaikista huonoimmassa tapauksessa tämä loogisesti katsottuna alkaa
vaikuttaa. Vanhoilla, degeneroituneilla miesparoilla on aina eturauhasleikkauksia
sen väärinkäytöstä johtuen. Tämä on selvä asia, ja haluan että ymmärrät tämän
tarkasti ja syvällisesti.

Eli, koska heidän kolmas kivesten kerros ei tuota rittävästi siittiöitä, näillä vanhoilla
miesparoilla ei ole uusia ajatuksia, koska heidän aivojen tietyt osat eivät toimi. He
jäävät jumiin siihen mitä ovat oppineet menneisyydessään, ja heistä tulee
vanhanaikaisia ihmisiä kykenemättömiä hyväksymään mitään uutta; he jatkavat
ikivanhoine ideoineen  joka on vanhentunutta ja kömpelöä.

Mitä todennäköisimmin he ottavat yhteen nuorien ihmisten kanssa, sillä nuoret
tuottavat uusia siittiöitä ja sen takia heillä on uusia ideoita ja he ovat avoimia sille
mikä on uutta. Tulee ottelu sen välille mikä on uutta ja mikä on vanhaa. Tämä on
ero 'uuden aallon'  ja vanhojen ihmisten välillä: se on kokonaisvaltainen
seksuaalinen, biologinen ero. Ymmärrä tämä selvästi.

huom: 1 - 48 kromosomia  muissa kirjoituksissaan, Mestari Samael selittää, että kaksi
kromosomia ovat eteerisiä, vastaten vitaalista kehoa, ja sen takia moderni lääketiede ei
tiedosta niiden olemassaoloa ja tunnistaa vain neljäkymmentä kuusi.

 

Seksuaalisen energuan muuntaminen
Osa yksi               Peruste seksuaaliselle muunt amiselle  (2)

Se mitä minulla on vielä kerrottavaa tässä puheessa on se miten voimme muuntaa
sperman energiaksi. On minulle ilo kertoa tietystä, erityisestä taidosta jota
keskiaikaiset alkemistit tapasivat opettaa oppilapsilleen.

Tämä taidokas keino jonka opetan teille on myös muiden tiedemisten opettama,
heistä esimerkiksi Brown-Séquard1  yhdysvalloissa.

Tri Krumm-Heller,2  eversti- lääkäri loistokkaassa Mexicon armeijassa, hänkin opetti
sitä, samoin kun Carl Jung. Sitä opettavat myös itämaisen tantrismin aasialaiset
koulut.

Se ei ole jotain, jonka olen keksinyt itse, itselleni. Olen oppinut sen näiltä oppineilta,
ja vuorollani kerron sen eteenpäin teille, mutta en jonakin johon pitäisi uskoa
sokeasti, en dogmana. Hyväksy se, jos haluat, ja älä hyväksy sitä,  jos et halua.
Monet koulut ovat hyväksyneet sen, mutta monet ovat sen hylänneet. Kaikki
ihmiset ovat vapaita ajattelemaan kuten haluavat  ja annan teille vain nöyrän
mielipiteeni.

Tri Krumm-Hellerillä oli tapana antaa kaava latinaksi. Hän sanoi “Inmisium
membrum virilin vaginae femina, sine ejaculatium se minus .” Tiivistettynä me



voimme määritellä taidon seuraavanlaisesti: “lingum-yoni yhdistyminen ilman että
koskaan läikytetään ens seminusta.” Mitä pitäisi ymmärtää sanalla “lingam?”
Miehen seksuaalinen elin, Kreikaksi “phallus.” Mitä ymmärrämme sanalla  “yoni?”
Naisen seksuaaliset elimet. Eli toisinsanoen, avain on lingam-yonin yhteydessä,
ilman siementen ejakulointia.

Jotkut modernit tiedemiehet ovat sen hyväksyneet. Oneida yhteisö,3
Yhdysvalloissa, teki kokeiluja tällä metodilla. Oneida yhteisössä oli noin 25
pariskuntaa, miehiä ja naisia, ja he alkoivat harjoittaa seksiä tällä tavalla; heitä
ohjeistettiin parittelemaan tietyn ajan verran, ilman että he menettivät siemeniä, ja
heille tehtiin jälkeenpäin kliinisiä tutkimuksia yhdysvalloissa. 

Aivojen täydellinen siementyminen voitiin havaita, yhdessä verenkierron
hormonitason lisäyksen kanssa ja kehon tilan kokonaisvaltaisen paranemisen
kanssa. Heidän seksuaalinen voimansa lisääntyi, ja monet vaivat katosivat. He
päättivät, että lapsien saaminen oli tarpeellista, jolloin tiedemiehet antoivat
yhtiesölle vapauden yhdyntään ejakuloiden, jolloin he aikaansaivat lisääntymisen.
Useita vastaavanlaisia kokeita tehtiin Oneida yhteisössä.

Joka tapauksessa, se mikä on mielenkiintoista tässä taitavassa työvälineessä on
keskiaikaisten alkemistien  -Secretum Secretorum  - se että seksuaali rauhaset
eivät degereroidu. Olemme jo sanoneet, että kun sisäkierron seksuaalirauhaset
degeneroituvat, koko keskushermosto menee degeneraation prosessiin, ja sen
jälkeen tulee raihnaus ja kuolema ... 

Kuitenkin, tämän hienon taidon avulla,  lingam-yoni yhteys ilman Ens-Seminis
ejakulointia (kuten asian kuvaavat kuuluisat lääkärit Arnold Krumm-Heller ja Brown-
Séquard), on mahdollista säilyttää seksuaalirauhasten aktiviteetti koko elämän
ajan.

Tämä tarkoittaa, että mies joka on noudattanut tätä systeemiä saavuttaisi 90 ja 100
vuoden iän, pystyen edelleen parittelemaan ja nauttimaan seksuaalisesta
mielihyvästä, mikä ei ole “synti,” tai taboo, ja minkä ei pidä olla häpeän motiivi tai
jokin joka pitäisi piilottaa, vaan joka on, -toistan-, laillinen miehen oikeus.

Muuntumisella voimme nauttia seksuaalista mielihyvää ilman että degeroidumme.
Normaalisti, parittelemisen jälkeen tunnemme olomme uupuneeksi, mutta jos
emme ejakuloi siittiöitä, parittelun jälkeen haluamme edelleen toista sitä miljoona
kertaa, aina onnellisena ja tyytyväisenä; nautimme siitä väsymättä.

Veren rikastaminen hormooneilla ei ole rikos. Sitä opettaa Oneida yhteisö
Yhdysvalloissa, ja sitä opetti myös Jung. Kaikkialla maailmassa sitä ovat opettaeet
viisaimmat ihmiset.

Sitäpaitsi, muuntamalla siittiöt tapahtuu epätavallisia psykologisia muutoksia, kuten
esimerkiksi käpylisäkkeen kehittyminen. Tämä rauhanen oli aktiivinen menneinä
aikoina, ajan historiassa. Silloin ihmisillä oli se silmä, josta Homer puhui
Odysseassaan: Laecertidsin silmä, silmä joka näki jättiläisen joka yritti syödä
heidät. Laecertidsin silmä ei ole pelkkä legenda ilman totuuden pohjaa...
Seksuaalisen muuntumisen kautta tämä rauhanen kehittyy, aktivoituen uudestaan,
ja siitä voimme läytää sen silmän, joka sallii meidän nähdä sitä mitä ei voi nähdä.

Maailmamme ei ole vain kolmiulotteinen, niinkuin 'oppineet tietämättömät' uskovat,



vaan se on olemassa neljännessä tasossa. Lisäksi voimme sanoa, empaattisesti,
että on olemassa myös viides, kuudes ja seitsämäs ulottuvuus. Tämä tarkoittaa että
emme ole nähneet mailmaa sellaisena kun se todellisuudessa on, koska viisi
aistiamme ovat degeneroituneet, ja käpylisäkkeemme on surkastunut.

On muita aisteja jotka ovat havainnointia varten, mutta ne ovat täysin degeroitunet.
Jos pystymme regeneroimaan ne, pystymme havaitsemaan maailman niin kuin se
todellisuudessa on, kaikkine seitsemine ulottuvuuksineen.

Eli, rankka totuus on että käpylisäke ja muut aistit jotka ovat nyt surkastuneet
voidaan regeneroida seksuaalisen muuntumisen avulla. Eli, sen seurauksena
meillä olisi kanava epätavallisen tiedon maailmaan. Sillä tavalla voisimme tutkia
luonnon korkeampia ulottuvuuksia  ja kosmosta, ja voisimme nähdä, kuulla,
koskea, ja tuntea elämän ja kuoleman suuret realiteetit. Voisimme siten pystyä
käsittämään kaikki kosmiset ilmiöt itsessään, niinkuin ne ovat, ei niinkuin ne
näyttävät olevan.

Se mikä on siis tärkeää on se, että otamme täyden hyödyn irti seksuaalisesta
potentiaalistamme siementääksemme aivomme ja kehittääksemme käpyrauhasta
ja jopa aivolisäkettä ja muita elimiä. Tällä tavalla voimme aikaansaada erinomaisen
orgaanisen muuntumisen.

Muuntuminen on kaiken avain: sperman muuntaminen, sen kääntäminen
energiaksi. Se on sen perusta. On tullut aika ymmärtää tämä perusteellisesti,
totaalisesti... 

Voin korostaa teille ja vakuuttaa, että jos ihminen alkaa noudattaa tätä kaavaa, joka
on niin yksinkertainen (tämä taiteellinen kaava jota opetti Krumm-Heller ja jota
opettivat keskiajan alkemistit), niin sellainen ihminen pidemmän päälle muuntaa
itsensä super-ihmiseksi. 

Me kaikki tunnemme tarpeen tulla joksikin erilaiseksi- tai tunnemme jos emme
reagoi; jos emme ole jälkeenjääneitä ja vanhanaikaisia, jotka eivät halua muuttua.
Kun joku on todella vallankumouksellinen, ja haluaa muuttua perusteellisesti,
muuttaa itsensä joksikin täysin erilaiseksi, tulla super-ihmiseksi, tehden Nietzschen
opista totta.

Tämä on mahdollista seksuaalisen muuntumisen kautta. Seksuaalinen voima on
aikaansaanut meidän olemassaolon tässä maailmassa, sitä et voi kieltää. Me
olemme olemassa, me olemme elossa koska meillä oli äiti ja meillä oli isä.
Viimekädessä, tiivistettynä, jokaisen oman elämän juuret ovat miehen ja naisen
välisessä parittelussa. 

Mitä ilmeisemminkin, jos seksuaalisella voimalla oli voima saada meidät olemaan
olemassa, niin silloin se on myös se voima, jolla todella on riittävä auktoriteetti
radikaalisti muuttaa meidät.

Maailmassa on monia ideologioita, maailmassa on monia uskomuksia, ja ihmiset
ovat vapaita ajattelemaan ihan mitä he haluavat, mutta ainoa voima jolla on valta
muuttaa meidät on se voima joka meidät loi, se joka sai meidät olemaan olemassa:
empaattisesti viittaan seksuaaliseen voimaan. Jotta oppisi hallitsemaan tätä seksin
voimaa tarkoittaa, että pitää tulla luomisen mestariksi. 

Psykosomaattinen liittyy läheisesti seksuaaliseen. Supraseksuaalisuus liittyy myös



jotenkin psykosomaattiseen. Sen takia sanon suoraan, että supraseksuaalisia
miehiä olivat esimerkiksi ihmiset kuten Hermes Trismegistus, tai  Quetzalcoatl, tai
kuten Buddha, tai kuten Jeshuá Ben Pandirá (joka ei ole kukaan muu kuin Suuri
Mestari Jeesus). He olivat supraseksuaalisia ihmisiä; supraseksuaalinen henkilö on
Nietzschen Super-Mies.

Super miehen aseman voi saavuttaa astumalla supraseksuaalisuuden maailmaan,
nauttimalla rakkaudesta, nauttimalla puolisostaan, eläen onnellisesti,
tunteellisemmin ja järkeillen vähemmän. Tunne on se mikä merkitsee, ja se on
enemmän arvoista kuin mikään muu.

Sen takia, vallankumouksellisesta näkökulmasta, meistä voi tulla todellisia ihmis-
jumalia, jos me niin haluamme. Meidän tulee vain regeneroida aivojen muut alueet,
laittaa ne töihin, ja siten vihdoinkin voimme tehdä paremman maailman.
Jokatapauksessa, luulen, että on korvaamatonta tietää että muuntumisen avain on
myös avain 

Seksuaalienergian muuntumiseen
Osa kaksi         Seksistä kieltäytyminen

“Ei ole epäilystäkään että seitsemän lailla on seitsemän magneettista perus-
keskusta. Seksuaaliset ja magneettiset voimat, äärettömät seksuaaliset voimat,
siirtyvät yhdeltä alueelta toiselle, ne laskeutuvat yhdestä maailmasta toiseen
seitsemän eri magneettisen keskuksen läpi jotka syntyivät seksin voimasta silloin
kun se laskeutui alaspäin.  Niitä ei voi häiritä ja normaalisti ne muodostavat
kulkuvälineitä; eli niistä tulee se luova voima jonka avulla kaikki lajit lisääntyvät; tätä
väärän seksuaalisuuden lapset, älykkäät eläimet, tätä he eivät jätä huomioimatta.

Kun Luova Voima on laskeutunut korkeammista maailmoista, kun se on kulkenut
seitsemän magneettisen keskuksen läpi, kun se viimein kristallisoituu fyysiseen
maailmaan, niin jos haluamme palata sisäänpäin ja ylöspäin ymmärtääksemme,
luodaksemme uutta, niin sen jälkeen sen täytyy läpikäydä erityinen shokki, koska
muuten se virtaa alaspäin ja luo uusia olentoja.

“Pyhä absoluuttinen aurinko toimii esimerkkinä meille; elämä joka laskeutuu yhdeltä
alueelta toiselle on lähtöisin siitä, kunnes se myöhemmin kerää voimansa samasta
elämästä; eli se vastaanottaa shokin ulkoisesta maailmasta ja vastaanottaessaan
sen ruokkii itseään. Esoteerikkojen tulisi myös edetä tällä tavalla. 

“Tarkastellessamme tätä kysymystä, ymmärrämme virheen, jonka seksistä
kieltäytyvät munkit tekivät: he asettivat itselleen tavoitteeksi seksistä kieltäytymisen,
sperman säilyttämisen, mutta koska he eivät tunteneet tätä tiedettä, he
degeneroituvat kauheasti, he latautuivat hirvittävän vahingollisilla  Veneninoskirian
Värähtelyillä. On totta että jos sperma ei saa erityistä shokkia, se degeneroituu
hirvittävästi, luoden vastenmielisen Kundartiguator elimen .”

 - Samael Aun Weor, luennosta “Viesti joka on osoitettu Gnostisille nourille”

Todellakin, joko pyhää sprmaa käytetään rodun lisäämiseen , tai sitten ei.

Olemme kasvotusten äärimäisen tärkeän perustavanlaisen kysymyksen kanssa ;
jos spermaa ei käytetä rodun lisääntymiseen , ja jos sitä ei myöskään muunneta,
mutta tilalla on vain seksistä kieltäytyminen, pakotettu selibaatti eikä mitään muuta,



niin silloin sperma on kehitystä vastaan (naisella seksuaaliset nesteet menevät
kehitystä vastaan, se mitä sanon pätee myös naisiin). Seksuaalisten nesteiden
meneminen kehitystä vastaan aiheuttaa tiettyjä vahingollisia värähtelyjä, jotka
esoterismissa tunnetaan nimellä  “Venenoskirian Värähtelyt.”

Jokainen seksistä kieltäytyvä läpikäy järkyttäviä katastrofeja biologiassaan,
fysiologiasaan ja psyykeessään, koska hän on jo myrkyttynyt pahoilla
Poisonioonoskirian Värähtelyillä.  Jotkut yksilöt keräävät rasvaa kehoihinsa, kun
taas toisissa se näyttäytyy niin että heistä tulee karkean näköinen, hoikka kuin
tikku, ja heidän iho on kauttaaltaan näppylöiden tai merkkien peitossa, jne. Nyt,
psykologisesta näkökannasta katsottuna, kehitystä vastaan kulkeva sperma
aikaansaa henkilökohtaista omalaatuisuutta: toisaalta siitä tulee äärimmäinen
fanatismi, ja toisaalta erittäin ammattimainen kyynisyys. 

Katsotaan keskiaikaisia miehiä, suuria valloittajia: pidättäytyen seksistä,
selibaatissa; lihavia ihmisiä jotka olivat ihran peitossa, todellisia sikoja; toiset
hoikkia,lommoposkisia, rumia, kammottavia, iho täynnä näppylöitä. Sen jälkeen kun
he olivat polttaneet tuomitun roviolla, tai kiduttaneet häntä, pystyi heidän
kyynisyyden näkemään, heidän silmät loistivat fanaattisuudesta. 

Eli, toisaalta tämän kaltaisesta ihmisestä voimme löytää äärimmilleen viedyn
fanaattisuuden, ja toisaalta huolestuttavan kyynisyyden. Poltettuaan syyttömän
uhrin, he nostelivat hartioitaan ja oikeuttivat tekojaan todella kyynisesti..

Sperman kulkeminen kehitystä vastaan, seksuaalisten eritteiden kulkeminen
kehitystä vastaan, on oikeasti mahdollista ja sitä ei pidä suositella kenellekkään.
Kaikki luonnossa on jatkuvaa, ja mitä ilmeisimminkin sperman tulee seurata
polkuaan eläimellisessä lisääntymisessä tai se pitää muuttaa enegiaksi
transmutaation avulla. 

Ihmiset jotka eivät muunna pyhää spremaa ja jotka sallivat sen kulkea evoluutiota
vastaan absurdin selibatin  tai seksistä kieltäytymisen  keinolla, väistämättä
latautuvat valtavan vahingollisilla  Poisonioonoskirian Värähtelyillä ja pidemmän
päälle he aikaansaavat kauhistuttavan Kundartiguator Elimen, “Satanan hännän,”
toiminan alkamisen (häntäluussa atomi ohjaa luovan voiman alaspäin, joka
sisäisesti muuntuu eräänlaiseksi saatanan hännäksi tai jatkeeksi).

Eli epäonni on aina seurausta absurdista täydestä seksistä kieltäytymisestä.
Näiden ihmisten tietoisuus on unessa. Jos se olisi hereillä, he voisivat tarkistaa itse,
suoran kokemuksen kautta, sen valtavan aktiviteetin, jota vahingolliset
Poisonioonoskirian Värähtelyt tekevät heidän lunaariseissa kehossa (aavemaiset
kehot, jotka ihmisillä tällä hetkellä on luonnon korkeammissa ulottuvuksissa)  ja he
pystyisivät lopulta näkemään sanoinkuvaamattoman kauhun vallassa sen
järkyttävän Kundartiquator elimen kehityksen heidän vajonneissa eläimellisissä
osissaan. 

Ihmiset jotka ovat vilpittömiä mutta erehtyneitä eivät halua käsittää, että joka haluaa
nousta, hänen pitää ensin laskeutua alas.

Monet erehtyneet askeetit elävät helvetin maailmoissa, samoin seksistä kieltäytyjät
jotka ovat julistaneet selibaatin mutta jotka eivät ole ensin tehneet solaarisia
kehojaan (pyhiä kehoja joilla pystyy tietoisesti pääsemään käsiksi luonnon
korkeampiin ulottuvuuksiin) yhdeksännellä kehällä (seksi):  he ovat ihmisiä jotka



eivät ole saavuttaneet “toista syntymäänsä”, sitä syntymä josta Jeesus puhui
Nicodemukselle.

Tie joka johtaa turmioon on päällystetty hyvin tarkoituksin. Helvetti on täynnä
vilpittömiä mutta erehtyneitä ihmisiä.

Tässä säälittävässä maailmassa jossa nyt elämme on monia nukkuvia pseudo-
esoteerikkoja ja pseudo-okkulttisteja, jotka uneksivat heränneensä, mutta jotka
eivät ymmärrä että tietoisuuden uni pitää heitä edelleen kynsissään ja että heidän
sisällään makoilee kostonhaluisia varjoja heitä odottaen.

Nämä ihmisparat ajattelevat, että he ovat valaistuneet ja julistavat kieltäytyvänsä
seksistä, ilman että he ovat ensin työskennelleet yhdeksännellä kehällä, ilman että
he ovat ensin saavuttaneet toisen syntymän (solaarikehojen luomisen).

Mystinen ylpeys on luonteenomainen ulkokultaisen ihmisen sisäinen tila: heidän
jotka ajattelevat olevansa vihittyjä polulle, olevansa pyhiä ja viisaita, ilman että he
ovat koskaan työskenelleet yhdeksännellä kehällä, ja he päätyvät julistamaan
kieltäytyvänsä seksistä ja kehittävät kammottavan Kundartiguator Elimen.

Nämä vilpittömästi erehtyneet ihmiset on erittäin vaikea oikaista; he tuntevat itse
nousseensa kaiken yläpuolelle, he ajattelevat olevansa jumalia ja he eivät ole
astuneet edes pyhän tikapuuston ensimmäiselle askelmalle.

Seksuaalisen energian transmutaatio
Osa kolme          Hedelmällisyyden hallinta vs. eh käisy

“Tiedemiehet ovat havainneet että kilpirauhasella käpyrauhasilla on tiettyjä intiimiä
tehtäviä jotka liittyvät seksuaalisuuden ilmaisuun.

 'Eturauhanen  sijaitsee virtsarakon takana, ja ympäröi virtsarakon kaulaa. Tämä
rauhanen on se minne siemennesteet, salaisen filosifian elohopea, on varastoitu.

“ Ikivanhat maagi-lääkärit tapasivat arvostaa eturauhasta äärimmäisen paljon, koska
hierofantit, tai  pyhien oppineiden koulujen mestarit olivat kaukaisista ajoista lähtien
pitäneet eturauhasta yhtenä tärkeimmistä elimistä korkean magian harjoitamisessa.

“  Eturauhasen eritteillä on erityisiä vaikutuksia hermojärjestelmässä kiertäviin
vitaalisiin nesteisiin.

“Monet lääkärit ovat havainneet kokemuksensa ja tarkkailun avulla että kun miehen
eturauhanen tulehtuu hänestä tulee ärtyisä, hänellä on paljon kipuja ja selvä
taipumus itsemurhaan. Kun eturauhanen on hoidettu, monien tämänkaltaisten
miehien terveys pystytään palauttamaan ja he pystyvät palaamaan normaaliin
toimintaansa 

“Erittäin yleinen asia vanhempien miesten keskuudessa on eturauhasen
hyvälatuinen liikakasvu, joka aiheutuu missukupuolihormonien liikatuotannosta.
Yksinkertaisesti tällainen liikatuotanto johtuu kivesten ylikiihotuksesta jonka
aiheuttaa käpyrauhasen gonadotrooppinen hormoni.

“  Seksuaalinen väärinkäyttö aiheuttaa eturauhasongelmia.”

- Samael Aun Weor, Jouluviesti 1967-68

Naisten seksuaalirauhaset ovat munasarjat, rinnat ja kohtu. Vastaavat miehillä ovat



kivekset, siitin ja eturauhanen.  Nämä suvunjatkamisen rauhaset ovat
yksinkertaisesti erinomaisia seksuaalisia pienois-laboratorioita. On selvää, että
yllämainituilla rauhasilla on kaksoistehtävä, sillä niillä on sisäeritys ja ulkoeritys.

Olkoonkin että on totta että munasarjat valmistavat munasoluja, on vähemmän
selvää että ne myös sisäerittävät erinomaista endokriinista ainetta joka antaa
naisille elinvoimaa ja tekee heistä naisellisia.

On totta että kiveksillä on Ens Seminis (siemenneste) ulkoeritteenä jossa
sukupuolisolut kelluvat, tämä on erittäin tehokasta. Itse asiassa, siemennesteen
määrä vastaa olemassaolon aihioiden määrää. 

Intiimi hormonaalinen erite, joka on lähtöisin kiveksen kerroksista, omaa
erinomaisen voiman. joka antaa miehille voimaa ja tekee heistä olennaisesti
maskuliinisia. 

Normaali mies on sellainen jolla on normaalit miehen sukupuolirauhaset. Normaali
nainen on sellainen jolla on normaalit naisen sukupuolirauhaset.

Munasarjat hyvin viisaasti säännöstelevät kalsiumin jakaantumista naisen kehossa.
Tämä ollaan jo voitu todistaa.

Liika raskauksien määrä “olosuhteiden pakosta”  aiheuttaa luukatoa tai luiden
epämuodostumia luiden pehmenemisestä johtuen , ja tämä on hyvin yleistä tiiviisti
asutuissa maissa joissa elämme.

On tieteellisesti todistettu, että kun raskaudet ovat hyvin yleisiä ne kuluttavat täysin
loppuun kalsiumvarastot ja sen seurauksena luut heikentyvät. Jokainen lääkäri
pystyy todistamaan, että monet naiset kärsivät hammasongelmista raskauden
aikana.

Miehillä, kivekset (joita myös kutsutaan sisäeritysrauhasiksi) säännöstelevät
kalsiumin määrää luissa, vahvistaen ja tasapainottaen niitä.

Useiden vuosien tarkkailun ja kokemuksen kautta pyhimykset ovat pystyneet
toteamaan että vahvaluisilla miehillä on yleensä hyvin eloisa sukupuolielämä.

On jo täysin vahvistettu perusteellisin tieteellisin tutkimuksin että jotkut sisäeritteet
toimivat älykkäästi kiihdyttäen sukupuolirauhasten toimintaa ja toiset hidastavat
sitä.

Arvostetut biologit, joita emme voi kyseenalaistaa, sanovat että kateenkorva
pysäyttää seksuaalisen halun.

Tiedetään, että munasarjat vapauttavat munasolun joka kahdeskymmenes
kahdeksas päivä kuun kierron mukaisesti.  Selkeästi tämä naisten sukusolu siirtyy
fallopian kanaviin ja sitäkautta se kulkeutuu kohtuun, jossa sen tulee kohdata
miehen sukusolu (siittiö), jos uusi elämä alkaa.

On todistettu, että mikään elämän voima ei ilmaise itseään vakuuttavammalla
tavalla kuin on se vaiva mikä on naisen ja miehen sukusoluilla, jotta ne pystyvät
kohtaamaan toisensa.

Ehkäisy on rikos, hedelmöittymisen säännöstely on velvollisuus.

Näinä maailman kriisin ja väestön määrän räjähdyksen päivinä on vallalla kolme
absurdia tapaa jolla hedelmöittymistä hallitaan:



A. fyysinen

B. kemiallinen

C. biologinen

Ensimmäiseen systeemiin kuuluvat pessarit, kierukat, kondomit, kalvot jne jne

Toinen systeemi kosstuu siittiöitä tuhoavista liuoksista jotka ovat arsenikki-
pohjaisia, elohopeapohjaisia jne (solumyrkkyjä).

Kolmanteen tapaan kuuluvat ehkäisypillerit, fallopianjohtimien ja siemenjohtimien
katkaisu, yhdistelmäpillerit, minipillerit, jne jne jne 

On selvää, että kaikki fyysiset ehkäisyn operaatiot, jotka ovat sataprosenttisen
mekaanisia, aiheuttavat usein korjaamatonta fyysista vahinkoa, mutta lisäksi he
usein radikaalisti vapauttavat ihmisten etiikkaa ja johtavat degeneraatioon.

Kaikenlaiset nesteet joita laitetaan emättimeen aiheuttavat kemiallista ärsytystä ja
epätasapainoa kohdunsuulla.

Epäilemättä kaikki biologiset munasolun irtoamisen estävät aineet, jotka estävät
munasolun laskeutumisen kohtuun, aiheuttavat valitettavan epätasapainon
erinomaisella aivolisäke-sukupuolirauhanen akselilla.

Kaikki ehkäisypilerit saattavat johtaa erinäisiin ongelmiin naisen kehossa.
Todellakin, useat ehkäisypillerit joita naiset käyttävät voivat aiheuttaa vain syöpää.

Jotkut miehet hankkivat siittiöjohtimien katkaisun, ja selkeästi, sen kaltaisella
leikkauksella he aiheuttavat vakavia muutoksia orgaaniseen toimintaansa.

On välttämätöntä että ymmärrämme syvällisesti elinvoimaisten entsyymien,
lysosomien, valtavan voiman, mitä ilman orgaanisien solujen ydin ei voisi pysyä
hengissä.

Selkeästi ilmaistuna, yksinkertaisesti ja positiivisesti sanottuna siittiöt ja munasolut
jotka ovat entsyymien tasapainossa aikaansaavat terveitä ja vahvoja vauvoja.

Ehkäisypillerit ja muut biologiset ja kemialliset aineet tuhoavat siemennesteen ja
munasolujen entsyymitasapainon, synnyttäen sairaita lapsia, hulluja,
kehitysvammaisia, kuuromykkiä, sokeita, idiootteja, homoseksuaalisia, lesboja jne. 

Tiedemiehet ovat pystyneet toteamaan että rasvat joita sivellään emättimen
kaulalle tarkoituksena estää siittiöiden pääsy emättimeen, tuhoavat solujen
entsyymejä. Nämä entsyymit jotka ovat siten tuhottuja vapauttavat solujen
lisääntymisen ja aikaansaavat kasvaimia ja syöpää emättimen seiniin ja
kohdunkaulaan.

Entsyymit jotka ovat täydellisen harmoonisti elävän solun sisällä muodostavat
olemassaolon perustan.

Erilaisia entsyymejä on olemassa,: amylaaseja (hiilihydraatit); catalaasit;
peroxidaasit; hydraasit (vety); Lipaasit; oxidaasit; proteaasit (proteiinit).

On totta että entsyymissä itsessään on entsyymin oma sähkömagneettinen keskus.

Solun ytimessä on K-mesoni, joka säteilee ulospäin ja synnyttää solujen
ulkopuolisia entsyymejä ikuisen Heptaparaparshiknokhin lain mukaisesti.



Harmoonisesti äärettömän kanssa, luonnonmukaisesti, kaikkien solujen
(punasolujen, siittiöiden, jne)  pintajännitys ja osmoottinen sekä enkoottinen paine
saavuttavat tasapainon. 

Pesuaineet, hyönteismyrkyt, siittiöitä tuhoavat rasvat, huumet, eläinperäiset
hormonit, häkä, jne, tuhoavat siittiöiden ja munasolujen entsyymejä. 

Elinvoimainen ilma kaukana kaupungeista, metsien prana, aurinko, puhdas vesi
jne, voimistavat ja rikastuttavat elimistöä erinomaisin entsyymein.

On totta että entsyymit ovat elinvoimaisen varaston (lingam sariran- vitaalisen
kehon) aktiivisia aineita. Fyysinen, kemiallinen ja biologiset operaatiot, jotka ovat
muodissa ehkäisyssä, tuhoavat entsyymejä ja tuovat mukanaan pelottavia
sairauksia tappaen elämää.

Paras ehkäisykeino,joka on olemassa on välttää koskaan saavuttamasta
kouristusta, orgaanisen fysiologian orgasmia.

“metafyysisen” tai “kemiallisen” yhdynnän aikana (seksuaalinen alkemia), mikä
tahansa kypsä sukupuolisolu voi karata ja aiheuttaa hedelmöittymisen. Ei ole
tarvetta kaataa tuhansia sukupuolisoluja, jotta aikaansaadaan hedelmöityminen.

Luovan energian muuntumisen harjoituksen aikana, jos uuden ihmisen luominen
halutaan, mikä tahansa kypsä siittiö voi karata hedelmöittääkseen munasolun, ja
siinä kaikki.

Tämä on ainoa terveellinen tapa jolla voidaan ratkaista erittäin vakava
väestönmäärän räjähdys.

Tämä on avain, jolla voidaan hallita ihmisten hedelmällisyyttä älykkäällä ja
harmittomalla tavalla. 

Siemensyöksyn välttäminen on mitä ilmeisemminkin valtava uhraus himosta
nauttiville ihmisille.

Thelema (tahdonvoima) on se mitä tarvitaan jotta voidaan vetäytyä ajoissa, ennen
seksuaalista kramppia.

On suositeltavaa kertoa että luonto ei etene hypyin; oppilas voi, ja hänen tulee,
edetä  vähitellen.

Jos todellakin haluamme yhdistää, käyttää hyväksi tätä tapaa, mielestäni on
tarpeellista aloittaa hyvin lyhyillä seksuaalisilla harjoituksilla, yhdestä viiteen
minuttiin päivittäin enimmillään.

Myöhemmin voimme varmasti pidentää jokaisen harjoituksen kestoa. Seksuaalisen
joogan suuret urheilijat ovat tottuneet harjoittamaan Sahaja Maithunaa tunnin ajan
päivittäin.

Millään muotoa ei ole suositeltavaa aloittaa pitkällä seksuaalisella harjoituksella:
muutos tulee tehdä vähitellen, ja hyvin hyvin kärsivällisesti, koskaan lannistumatta.

Muutaman kärsivällisen oppivuoden jälkeen Sahaja Maithunasta tulee normaali
toiminta, standardi tapa miehen tai naisen seksuaaliseen elämään.

Yksi systeemimme erinomaisista eduista on se, että se säilyttää seksuaalisen
potentiaalin koko elämän läpi. 



Seksuaalisen energian muuntuminen
Osa neljä               Merkuriuksen Hermeksen sauv a 

“  Meidän tulee muuntaa sperma energiaksi herättääksemme pyhän tulen ja
saadaksemme sen kiipeämään selkäydintä pitkin aivoihin. Vain siten on meidän
mahdollista kehittää kaikki aistimme ja voimamme. 

“  Meidän tulee työskennellä Merkuriuksen Hermeksen sauvalla, joka on
selkärangassamme.

“M uunnamme sperman energiaksi kun emme tee virhettä läikytäen Hermes
Trismegistuksen maljaa, kun sperma, jota ei ole ejakuloitu, muuntuu seminaaliseksi
energiaksi. 

“  Tämä energia, vuorollaan, bipolarisoituu auringon ja kuun atomeiksi joilla on hyvin
korkea varaus, ja joka nousee selkärangassa olevaa kahta toisiensa kautta
kietoutunutta hermoa pitkin ylös. Nämä hermot ovat ne jotka näkyvät Merkuriuksen
Hermeksen sauvassa”

- Samael Aun Weor, luennosta “The Esoteerinen Pentagrammi”

Selkäranka eli rachis koostuu harmonisesti kolmestakymmenestä kolmesta
nikamasta, jotka ovat toistensa lomassa, ja joka muodostaa kallisarvoisen kotelon
selkäytimelle. Se pystytään löytämään äärimmäisen tarkasti selänpuolelta,  kehon
keskiosasta. Siitä pystytään erottamaan viisi eri osaa selkeästi, kaularanka,
dorsaalinen alue, lannerangan alue, ristiluun alue ja häntäluun alue.

Selkänikamien kokonaismäärästä (“pyramidit,” tai “kanjonit,” kuten niitä kutsutaan
okkulttisessa tieteessä), seitsemän on kaularankaa, kaksitoista dorsaalista, viisi
lannerangan, viisi ristiluun ja neljä häntäluun alueelta.

Lääkärit tietävät hyvin että kaularangan, dorsaalisen ja lannerangan nikamat ovat
riippumattomia toisistaan, kun taas ristiluun alueen ja häntäluun alueen nikamat
liittyvät yllättävän tiiviisti toisiinsa, muodostaen ristiluun ja häntäluun. 

Selkärangan huolellinen opiskelu sallii meidän ymmärtää, että kaikilla nikamilla on
tiettyjä yhteisiä ominaisuuksia, kun taas jotkin toiset ominaisuudet ovat yhteisiä vain
saman alueen nikamille.

Nikama itsessään muodostuu luumassasta, joka on enemmän tai vähemmän
sylinterimäinen sen etupuolella, ja josta lähtee kaksi takse ja ylöspäin
suuntautunutta uloketta, jotka älykkäästi yhdistävät sen erinäisin pullistumin joita
kutsutaan transversiksi,  articulaariksi ja selkärangan apophysiksi, sekä nikamien
kalvoiksi.

Näiden ja nikamien välissä on riittävä tila, joka muiden nikamien kanssa yhdessä
muodostaa pääpirteittäin sylinterinmuotoisen kanavan, selkäydinkanavan, joka on
hyvin tiedemiesten tuntema. Tämän kanavan sisällä lepää selkäydin,  erityisen
hienolla tavalla.

Selkäydinkanava on enemmän tai vähemmän sylinterinmuotoinen, sen pinta on
kaivertunut pystysuoraan etupuolelle ja sivuille, kun taasen sen selänpuoleinen osa
on hivenen kaivertunut vastakkaiseen suuntaan muodostaen kanavan ydinjatkeelle.

Sylinterin seinät, kehon oikealla ja vasemmalla puolella ovat jokseenkin



vaakasuoria ja hivenen koveria, sillä ne ovat selvästi enemmän reunoista ulkonevia
kuin keskeltä, joissa niissä on monia hienoja syvennyksiä. Niiden reunat taas
muodostuvat erityisen tiukasta kudoksesta.

Hindustanin joogien mukaan selkäydinkanavassa on kaksi erittäin hienoa ja ohutta
hermokanavaa, joita kutsutaan nimellä Ida ja Pingala , sekä syvä kanava jonka nimi
on Sushumna , joka on koko selkäydinkanavan matkan selkäytimen sisällä.

Tietysti, nämä erityiset hermokanavat ovat olemassa seksuaalisen energian
nousua varten. Valitettavasti niitä ei koskaan voida löytää käyttämällä kirurgin
veistä, sillä ne kuuluvat neljänteen ulotuvuuteen.

“Ja herran enkeli puhutteli minua, palasi ja herätti minut, niinkuin joku joka
herätetään unestansa. Ja hän sanoi minulle, mitä sinä näet? Minä näen katso:
lampunjalka, kokonaan kultaa ja sen ylöpuolella öljyastia, ja lampunjalassa sen
seitsemän lamppua, ja seitsemän öljyputkea lamppuihin, jotka ovat siinä ylinpänä.”

“Ja minä lausuin ja sanoin hänelle: mitä ovat nämä kaksi öljypuuta lampunjalan
oikealla ja vasemmalla puolella? Sitten minä toistamiseen lausuin ja sanoin hänelle
Mitä ovat nuo kaksi öljypuun terttua kahden kultaisen putken kohdalla, jotka
vuodattavat sisästänsä öljynkultaa? Niin hän sanoi minulle näin, Etkö tiedä mitä ne
ovat? Minä vastasin: En Herra. Hän sanoi: nämä ovat ne molemmat öljyllä
voidellut, jotka seisovat kaiken maan Herran edessä.”

- Sakarja 4: 1-3, 11-14

Kaksi oliivi puuta jotka vuodattavat öljyä kuin kultaa kahden putken kautta ovat
kaksi nadia, Ida ja Pingala.

Nämä ovat temppelin kaksi oliivi puuta. Nämä ovat kaksi lampunjalkaa maan
Jumalan valtaistuimen edessä. Nämä ovat maailmanlopun kaksi todistajaa, ja jos
joku niitä haluaa vahingoittaa tuli tulee niiden suusta ja polttaa niiden viholliset.

Muinainen viisaus sanoo, että Ida ja Pingala kietoutuvat hentäluun ympärille kuin
kaksi käärmettä, jotka ovat selkärangan ympärillä, aivoihin asti. Silti, tämän
hermoparin juuret ovat seksuaali elimissä, kuten Sivananda opettaa kirjassaan
Kundalini Jooga.

Miehillä Ida alkaa oikeasta kiveksestä ja Pingala vasemmasta; naisilla järjestys on
käänteinen, ja alkaa munasarjoista. Salainen oppi kertoo oppilaille, että Ida on
luonnoltaan kuu, ja että Pingala on aurinko.

Hindustaani joogit sanovat, että ida on intiimisti yhteydesssä vasempaan
sieraimeen, ja että Pingala on yhteydessä oikeaan sieraimeen. Olkoonkin että
naisilla järjestys on käänteinen, niin lopputolos on sama.

Gnostinen liike opettaa että esoteerisen seksuaalisen muuntumisen harjoituksen
aikana seminaalisen systeemin kuun atomit nousevat voitokkaasti Ida- kanavaa
pitkin, kun taas auringon atomit nousevat Pingalaa pitkin.

Järjestelmällinen tutkimus on sallinut meidän ymmärtää, että ida ja pingala
päättyvät kulmakarvojen väliin otsan alueelle, muodostaen kunnioitettavan solmun
ja jatkuen sieltä tietyin hienoin kanavin, jotka alkavat nenän juuresta pieninä
kaasumaisina kanavina ja joiden lähellä on hermojen päitä jotka vuorollaan



stimuloituvat tietyissä esoteerisissa harjoituksissa. 

Nämä kanavat yhdistävät  Idan ja Pingalan esoteeriseen sydämeen, erinomaiseen
magneettiseen keskukseen, joka sijaitsee kateenkorvan alueella.

Esoteerinen sydän on pääkeskus joka hallitsee fyysistä sydäntä- Rauhallisen
sydämen chackraa  hallitsee pää chackra, joka sijaitsee näkökukkulalla (thalamus).

Laya Joogan viisaat esoteerikot sanovat, että näkökukkulan alueelta löytyy
hermokanava nimeltä Amrita Nadi, joka palvelee erityistä tehtävää yhdistäen
esoteerisen sydämen kuuluisaan Anahata Chackraan, fyysisen sydämen
magneettiseen lotukseen.

Ida and Pingala, jotka jatkuvat sydämeen tätä mysteeristä hienorakenteista
kanavaparia pitkin, yhdistävät seuksuaaliset elimet sydämeen.

Jatkotutkimus on sallinut meidän ymmärtää, että Amrita Nadilla on (muiden
toimintojen lisäksi) tarkka tehtävä yhdistää esoteerinen sydän näkökukkulalle jossa
on tuhatlehtinen lootus, mikä sijaitsee käpyrauhasessa aivojen yläosassa.

Selkäydin on kuin sauva, kuin mittatikku, josta Johanneksen ilmestys puhuu; Se on
Brahman sauva, Aaronin sauva, Merkuriuksen Hermeksen sauva kahden toisiensa
ympärille kietoutuneen käärmeen kanssa.

Selkäydin päättyy tietynlaiseen turvonneeseen osaan, medula oblongataan,
ydinjatkeeseen- joka ei ole kiinni aivoissa vaan kelluu nesteessä, niin että jos
saame iskun päähän, vaimentaa neste iskun voiman ja ydinjatke ei vahingoitu.

Ihmisen pelastuminen on yksinomaan selkäytimessä ja seksuaalisessa voimassa:
kaikki muut keinot ovat valitettavaa ajan hukkaa. 

 Seksuaalisen muuntaminen
Osa viisi             Muuntamisen harjoitus: Ham-Sa h 

On erilaisia esoteerisia systeemejä joilla voi muuntaa seksuaalisia nesteitä
seksuaaliseksi energiaksi. Tietysti, kaikista tehokkain tulee tehdä miehen ja naisen
välisesti (arcanum A.Z.F), me puhumme erityisestä Sahaja Maithunasta,
seksuaalisesta joogasta, valkoisesta Tantrasta: tähän annamme tarkat ohjeet
toisaalla.  Nyt tällä hetkellä selitämme harjoituksen, jota pystyvät harjoittamaan
yksin olevat samoin kuin naimisissa olevat. Selitän tämän tavan juuri nyt, olkaa
tarkkana... 

Istu alas mukavasti: idän tapaan (jalat ristissä) tai lännen tapaan (mukavaan
nojatuoliin). Rentouta  kehosi kuten lapset tekevät.

Hengitä sisään syvään, erittäin hitaasti, ja kuvittele, että luova energia nousee
kanavia pitkin aivoihin; lausuen hiljaa mielessäsi mantran HAM,  HAAAAAAAMM.
Hengitä ulos nopeasti, samalla kun lausut mantran SAH: SAAAAHH...

Sinun tulee hengittää sisään nenän kautta ja ulos suun kautta. Samalla kun
hengität sitsään, mantralisoit pyhän sanan HAM (hiljaa mielessä koska hengität
sisään nenän kautta), mutta voit lausua ääneen sanan SAH kun hengität ulos.

Erinomainen symboli, joka idässä saa elämän kaaottiset vedet hedelmälliseksi on
Ham-Sah, kolmas Logos.



Tavallisesti seksuaaliset voimat virtaavat ulospäin sisältä keskipakoisvoiman
tavalla, ja siitä johtuen on yöllisiä purkauksia; kun uni keskittyy seksuaaliseen
keskukseen tulee yöllinen purkaus, pyhän sperman tai seksuaalinesteiden
menetys... Jos uudelleen järjestämme vitaalit systeemimme ja sen sijaan että
hyödyntäisimme keskuspakovoiman systeemiä, aktivoimme centripetaalisen
systeemin, eli saamme seksuaaliset voimat virtaamaan ylöspäin ulkoapäin
transmutaation avulla, niin sen jälkeen meillä ei ole yöllisiä purkauksia, olkoonkin
että meillä saatta olla eroottisia unia.

Meidän tulee järjestää seksuaaliset voimamme jos haluamme välttää purkauksia;
tällaiset voimat ovat läheisesti yhteydessä ravitsemukseemme, pranaan, elämään-
mikä itsestäänselvää. Sen takia on selvää että seksuaalisten voimien ja
hengittämisen välillä on suuri yhteys., että kun molemmat ovat täysin yhdistyneitä ja
harmonisoituneita, ne tuovat mukanaan perusteellisia muutoksia fyysiseen ja
psykologiseen rakenteeseen.   

On tärkeää että saamme seksuaaliset energiat virtaamaan uudelleen sisäänpäin ja
ylöspäin centripetalisesti; vain tätä kautta on mahdollista aikaansaada muutos siinä
toiminnassa ja toiminnoissa jota seksuaalinen luova voima voi tehdä. Meditaation
aikana meidän tulee kuvitella luova voima toiminnassa, jotta saamme energian
nousemaan aivoihin rytmisesti, luonnollisella tavalla mantramin HAM-SAH avulla,
unohtamatta synkronisoida uloshengitystä ja sisäänhengitystä täydellisellä
keskittymisellä, harmonialla ja rytmisesti. Sisäänhengityksen tulee olla syvempi kuin
uloshengityksen, yksinkertaisesti siksi, että meidän tulee saada luova energia
virtaamaan sisäänpäin ulkoapäin, eli meidän tulee tehdä uloshengityksestä
lyhyempi kuin sisäänhengityksestä. 

Tällä harjoituksella tulee vastaan hetki kun kaikki energia virtaa sisäänpäin ja
ylöspäin. Selvästi, kun luova energia on näin järjestetty, sentripetaalisesti, siitä
tulee olemukselle erinomainen työväline tietoisuuden herättämiseen.

Opetan teille todellista Valkoista tantrismia;  tämä on harjoitus jota käyttävät
Himalajan ja Hindustanin Tantriset koulut; Tämä on se harjoitus, jonka kautta
voimme saavuttaa ekstaasin, tai samadhin, miksi haluatkaan sitä kutsua. 

Paljon on puhuttu valaisevasta tyhjiöstä ja se on selkeästi jotain, jonka voimme itse
kokea. Tyhjiöstä voimme löytää luonnonlait niinkuin ne ovat oikeasti, eikä niinkuin
ne meille näyttävät olevan. Tässä fyysisessä maailmassa voimme nähdä vain
syiden ja seurausten mekanismia, mutta emme tiedä luonnon lakeja itsessään, kun
taas valaisevassa tyhjiössä voimme nähdä ne yksinkertaisessa, luonnollisessa
muodossa, niinkuin ne oikeasti ovat.

Meille on kerrottu, että tarvitaan imupumppu jotta voimme muodostaa tyhjiön; meillä
on sellainen pumppu selkäytimessä ja kanavat Ida ja Pingala joita pitkin luova
energia nousee aivoihin. Meille on myös sanottu että tarvitaan dynamo, meillä on
aivomme ja tahdonvoima. Ja lopuksi, niinkuin jokaisessa tekniikassa, niin tarvitaan
myös generaattori; onneksi, meidän generaattorimme on luovissa elimissämme,
seksissä, seksuaalisessa energiassa. 

Kun meillä on systeemi ja kaikki elementit, voimme moudostaa valaisevan tyhjiön;
pumppu, dynamo ja generaattori ovat ne osat, jotka tarvitaan valaisevat tyhjiön
luomiseksi meditaatiossa. Vain absoluuttisen tyhjiön kautta voimme alkaa tietää



mikä on todellista.

Itseasiassa, valaiseva tyhjiö syntyy koska luovat energiat jotka virtaavat sisäänpäin
ulkoapäin läpäisevät tietoisuuden saaden sen lopulta irtoamaan kehosta ja egoista.
Egoista irrallaan, kuin pullon ulkopuolella, egojen puuttuessa ja fyysisen kehon
ulkopuolella, tietoisuus epäilemättä vaeltaa valaisevaan tyhjiöön vastaanottaen
Tao 'n. 

Sen tähden, luova energia meditaatioon yhdistettynä palvelee tietoisuuden
herättämistä. Todellakin, se vettää tietoisuuden irti egoista, ja sulautuu valaisevaan
tyhjiöön. 

Meditaatio yhdistettynä tantrismiin on erinomainen asia. HAM-SAH on avain...


